
  

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1009/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000618 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Pavel Trůka, člen představenstva, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen 
představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský, ředitel  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:  

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ke stavbě nové budovy Centrálního 

příjmu a záchranné služby, která bude napojena na stávající severovýchodní křídlo hlavní budovy 

nemocnice v areálu Stodské nemocnice, a.s. Dílo spočívá ve vypracování dokumentace na demolici 

objektů, dále ve vyhotovení projektové dokumentace ve stupni pro společné územní a stavební řízení a 

vypracování projektové dokumentace ve stupni pro realizaci stavby a výběr dodavatele, včetně řešení 

výpočtů, detailů, vypracování položkových rozpočtů oceněných a neoceněných (slepých) soupisů prací 

a výkazů výměr, vypracování PENB a energetického posudku a provedení inženýrské činnosti.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


2 
 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

E1 Energy Benefit Centre a.s. 
Společnost pro centrální příjem 

29029210 07.12.2021 13:23:35 

E2 AGP - nova spol. s r.o. 14500493 10.12.2021 12:33:19 

E3 SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 06943187 13.12.2021 09:31:15 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 20. 12. 2021 o výběru dodavatele SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187, se 

sídlem: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze 

všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

Kritérium A = nabídková cena vč. výkonu autorského dozoru - váha 80%, Kritérium B = zkušenost 

realizačního týmu - zkušenost vedoucího projektanta, který musí být osobou disponující Osvědčením dle 

zák. 360/1992 - váha 15 %, Kritérium C = - zkušenost realizačního týmu - zkušenost vedoucího týmu 

projektantů (hlavního inženýra projektu) - váha 5 %. Výsledek hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě 

o  hodnocení nabídek, která byla odeslána účastníkům ZŘ a současně zveřejněna v EZAK spolu 

s oznámením o rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 2. 2022 smlouvu s dodavatelem SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187, 

ve které byla sjednána cena ve výši 4 876 000,- Kč bez DPH (5 899 960,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Kania a.s., IČO: 26817853, Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

REPOS.Lbc., s.r.o., IČO: 25447190, 8. března 20/12, Kristiánov, 460 05 Liberec 

DigiTry Art Technologies s.r.o., IČO: 01930249, Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 

AMPeng s.r.o., IČO: 26885093, Štěrboholská 1434/102a, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

 



3 
 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodu  

 

 

 

Ing. Miroslav Zábranský 

ředitel 

Stodská nemocnice, a. s.  

 

za zadavatele 


		2022-03-02T14:46:03+0100
	Ing. Miroslav Zábranský




